
Ministero dell'Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO 

IC IC CARRARESE EUGANEO 
35020 DUE CARRARE (PD) VIA ROMA,69 C.F. 80016220289 C.M. PDIC853006 

                Prot.  vedi segnatura        

 

VARIAZIONE N. 19 DEL 04/10/2022  

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il Programma Annuale relativo all'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto con 

deliberazione n. 88 in data 10/02/2022; 

- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018; 

- Visto l'art. 10 comma 3 del Decreto 129/2018 "Verifiche, modifiche e assestamento al programma 

annuale"; 

- Verificata la necessità di apportare delle variazioni in aumento/diminuzione al programma  annuale 

2022 conseguenti a nuove assegnazioni e/o nuove entrate e/o a diminuzioni di entrate previste; 

- Visto l'avviso pubblico n.10812 del 13/05/2021 "Spazi e strumenti digitali per le STEM"; 

- Vista la nota di autorizzazione M.I AOOGABMI.71643 del 29/08/2022 al finanziamento del progetto 

“Spazi e strumenti digitali per le STEM” 

- Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n. 136 del 04/10/2022 di assunzione a bilancio di suddetto 

finanziamento;  

- Considerato che ai sensi dell’art.10 comma 5 del D.I. 129/2018, competono al Dirigente Scolastico le 

variazioni al Programma Annuale, di entrata e di spesa,  conseguenti ad entrate finalizzate; 

 
DISPONE 

 
di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022 

 
ENTRATE 

 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 
MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

3.6.13 Finanziamenti dallo Stato - Altri finanziamenti vincolati dallo 
Stato - PNRR - STEM 

0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 

Totale 16.000,00  

 
SPESE 

 

Categoria/Tipologia/Voce 
PREVISIONE 

INIZIALE 
MODIFICHE 

PRECEDENTI 
MODIFICA 
ATTUALE 

PREVISIONE 
DEFINITIVA 

A.3.7 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - PNRR - STEM 
AVVISO 10812/2021 - CUP J19J21023560001 

0,00 0,00 16.000,00 16.000,00 

Totale 16.000,00  

 
Il Direttore dei Servizi generali e Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

04/10/2022 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Matteo Burattin 
 

 
 

 
Data di stampa: 04-10-2022 13:00 Pagina 1 di 1 

 

P
D

IC
853006 - P

D
IC

853006 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0008033 - 07/10/2022 - V

I.3 - I

Firmato digitalmente da MATTEO BURATTINFirmato digitalmente da MATTEO BURATTIN


		2022-10-07T15:11:20+0200
	Matteo Burattin


		2022-10-07T15:35:20+0200
	Matteo Burattin




